
 
Deliberazione di Giunta comunale 

numero 186 del 28-10-2025 
 
OGGETTO: MODIFICA DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE - PIAO 2025-2027, 
APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 71 DEL 15/04/2025. 
 
Nell’anno duemilaventicinque, il giorno ventotto del mese di Ottobre, alle ore 16:00, si è riunita nella Sala 
Riunioni del Palazzo Comunale la Giunta comunale. 
 
All’appello risultano presenti: 
 
Componenti Referenza Presente Assente 
ANDREA ORLANDI Sindaco X   
MARIA RITA VERGANI Vice Sindaco X   
VALENTINA GIRO Assessore X   
PAOLO BIANCHI Assessore  X 

EMILIANA BROGNOLI Assessore X   
NICOLA VIOLANTE Assessore X   
ALESSANDRA BORGHETTI Assessore X   
EDOARDO MARINI Assessore X   
    
 

Assiste il Segretario Generale MATTEO BOTTARI. 
 
Il Sindaco ANDREA ORLANDI, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta 
la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 
MODIFICA DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE – PIAO 2025-2027, 
APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 71 DEL 15/04/2025. 
 
Su proposta dell’Assessore all’Attuazione del Programma, Sig.ra Maria Rita Vergani:       
  

LA GIUNTA COMUNALE 
  
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del 15/04/2025 è stato approvato il Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (di seguito anche P.I.A.O.) 2025-2027 ai sensi dell’art. 6, comma da 1 
a 4 del D.L. 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in Legge 6 agosto 2021, n. 113; 
  
Preso atto che per la SEZIONE 2.2 PERFORMANCE del già menzionato P.I.A.O., sono state proposte dai 
Dirigenti modifiche validate dal Nucleo di Valutazione; 
  
Esaminate le già menzionate proposte di modifica e ritenute le stesse meritevoli di approvazione; 
  
Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
  
Visto il regolamento di contabilità; 
  
Visto il vigente Statuto Comunale; 
  
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
  
Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
  
Visto il parere favorevole in merito alla regolarità tecnica della deliberazione di cui all’oggetto, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267, espresso dal Segretario Generale; 
  
Visto il parere favorevole in merito alla regolarità contabile della deliberazione di cui all’oggetto, ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267, espresso dal Direttore Area 4 - 
Servizi di Programmazione Economica e delle Entrate; 
  
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 
  

DELIBERA 
Per quanto espresso in narrativa: 
  

1. di approvare le premesse che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. di approvare la variazione del P.I.A.O. 2025/2027 e conseguentemente di modificare il seguente 
allegato: all. 2 – Performance, come da allegato parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione (allegato A); 
 

3. di dare atto che le rimanenti sezioni del P.I.A.O. rimangono invariate, come risultanti dalla 
deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del 15/04/2025. 

  
****************** 

 
Successivamente il Presidente invita la Giunta Comunale a procedere alla votazione per dichiarare la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile al fine di dare celere applicazione a quanto sopra 
stabilito;   
  

LA GIUNTA COMUNALE 
  
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 
  

DELIBERA 
  
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4, del D.Lgs. 
n. 267/2000. 



Deliberazione di Giunta comunale n. 186 del 28-10-2025 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il Presidente Il Segretario Generale 
ANDREA ORLANDI  MATTEO BOTTARI 

 
 

 
Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi dell’art. 
134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii. 
 

 


